
          

          

  
       

          

The Ground Hudba: Ola Gjeilo
Český text: Pavel Kudělka

   
Náš


Pán


při -


chá -


zí,




Jej



při -


ví -


tat


smím

 


Náš


Pán


při -


chá -


zí,




Jej


ví -


tat


smí -


ím

 


Náš



Pán



při -



chá -



zí,




Jej



při -



ví -



tat



smím

  

Náš



Pán



při -



chá -



zí,




Jej



ví -


tat


smí -


ím



   
pí -


sní


svou


dí -


ků


a


chval.


Zní


ve -


smír

 

pí -


sní


svou


dí -


ků


a


chva -


al


Zní

  

pí -



sní



svou



dí -



ků



a



chva -



al



Zní

  
pí -


sní


svou


dí -


ků


a


chval.



Zní

   
ce -


lý




tou


me -


lo -


di -


í


k nám


už


při -


chá -


zí

  
ce -


lý


me -


lo -


di -


í -


í


k nám


už


při -


chá -


zí

 


ce -



lý



me -



lo -



di -



í



k nám



už



při -



chá -



zí

  

ce -



lý



me -



lo -



di -


í -


í



k nám



už



při -



chá -



zí

   
Pá -


án.

     
 

 

Pá -


á -


án.

     
 

 


Pá -



á -



án.

     
 

  

Pá -



án.

     






 
 

Be -


rá -


nek


Bo -



ží




jenž



sní -



í -


má


hřích,





Be -


rá -


nek


Bo -


ží


sní -


má


hří -


ích

  

Be -



rá -



nek



Bo -



ží



sní -



má



hřích

  
Be -


rá -


nek


Bo -


ží


sní -


í -


má


hří -


ích

 
 

Pá -


nů


Pán


a


Krá -


á -


lů



Král.





Pá -


nů


Pán


a


Krá -


á -


lů


Král.



 


Pá -



nů



Pán



a



Krá -



á -



lů



Král.



  
Pá -



nů



Pán



a


Krá -


á -


lů



Král.

 
 

Zá -


stu -


py


svě -



tů




Jej



do -



pro -


vá -


zí


a





Zá -


stu -


py


svě -


tů


Jej


pro -


vá -


zí


a

  

Zá -



stu -



py



svě -



tů



Jej



pro -



vá -



zí



a

  
Zá -


stu -


py


svě -


tů


Jej


pro -


vá -



zí



a



 
 

pí -


í -


sní


svou


Jej


o -


sla -


vu -





pí -


í -


í -


í -


sní


svou


Jej


sla -

  

pí -



í -



sní



svou



sla -

  
pí -


í -



í -


sní


svou


Jej


sla -


a -

 
 

jí -


í.


Pí -


í -


sní -


í


svou


ve -


le -


bí


 

ví -


í,


pí -


-


í -


sní


svo -


ou


Jej


ve -


le -

 
bí.

 


ví -



í,



pí -



í -



sní


svo -


ou


Jej


ve -



le -



bí

  

ví -




í,



pí -




sní


svou


ve -


le -


bí

 
   

Náš


Pán



při -



chá -



zí,




Jej



při -



ví -



tat


   

Náš


Pán


při -


chá -


zí


při -


ví -


tat

   


Náš



Pán



při -



chá -



zí



ví -



tat

    

Náš



Pán



při -



chá -



zí



při -



ví -


tat



 
   

smím

 
pí -



sní


svo -


ou


dí -


ků


a


chval.


   

smí -


ím


pí -


sní


svo -


ou


dí -


ků


a


chva -


a -


al.

   


smím



pí -



sní



svo -



ou



dí -



ků



a



chval.

    
smí -


ím



pí -


sní



svo -



ou


dí -


ků


a


chval.

 
   

Zní


ve -



smír



ce -



lý



to -



ou


   

Zní


ve -


smír


ce -


lý

   


Zní



ve -



smír



ce -



lý

    

Zní



ve -



smír


ce -


lý


tou

 
   

me -



lo -



di -



í



ví -


í -


tě -


znou


už


   

me -


lo -


di -


í


ví -


tě -


znou


už

   


me -



lo -



di -



í



ví -



í -



tě -



znou



už

    

me -



lo -



di -



í


ví -


tě -


znou


už



 
   

při -


chá -


zí.




   

při -


chá -


á -


zí.



   


při -



chá -



zí.



    

při -


chá -


zí.



 
         

Pá -


án


         

Pá -


án

          
Pá -


án

          
Pá -


án

 
   

při -


chá -


á -


zí.




   

při -


chá -


á -


zí.


   



při -



chá -



á -



zí.



    

při -


chá -


á -


zí.





 
   

ná -


áš


Pá -


án


už


při -


chá -


  


ná -


áš


Pá -


án


při -


chá -

    

ná -



áš



Pá -



án



při -



chá -

    
ná -


áš


Pá -


án


při -


chá -

 
   

zí -


-


-


-


-


í

 


   


zí -


-


-


-


-


í

 

     

zí -



-



-



-



-



í

 

     

zí -




-



-



-



-


í

 


